PROJETO DE LEI Nº 1.802, DE 1996

REDAÇÃO FINAL

Denomina Parque Ecológico

Burle Marx o Parque

Ecológico Norte.

 A Câmara Legislativa do Distrito Federal

decreta:

 Art. 1 Fica denominado Parque Ecológico Burle
Marx o Parque Ecológico Norte, criado pelo Decreto

n 12.249, de 7 de março de 1990, que “dispõe sobre
a criação do Parque Ecológico Norte e dá outras

providências”, alterado pelo Decreto n 13.231, de
4 de junho de 1991.

Art. 2 Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

 Art. 3 Revogam-se as disposições em

contrário.

Sala das Sessões, 19 de maio de 1998.